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VERKSAMHETS-
BESKRIVNING

VERKSAMHETSBESKRIVNING
Luxbright är ett teknikföretag som hjälper kunder att se det som inte syns. Med produkter 
och lösningar inom röntgen förbättrar Luxbright sina kunders röntgenapplikationer såsom 
industriell CT. 

Med avancerad tillverkningsteknik produceras högkvalitativa röntgenrör som tagits fram 
baserat på lång erfarenhet och spetskompetens. Luxbright har utveckling, produktion och 
verifiering samlat under samma tak. Luxbright har, sedan sommaren 2022, sitt kontor och 
sin produktionsanläggning beläget i Västra Frölunda utanför Göteborg. Bolaget upprättade  
denna anläggning när verksamheten i Kina reducerades och resurser koncentrerades till 
Sverige. Tillverkningen i anläggningen är utrustad med den modernaste teknologin, inklusi-
ve ett renrum av ISO-klass 7. 

Placeringen av kontoret ger Bolaget stora fördelar gällande kontakt och kommunikation 
med nyckelleverantörer. Bolaget har idag ett antal nyckelkunder och samarbetsavtal med 
en ledande, global tillverkare av röntgengeneratorer och röntgenkällor.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Luxbright AB (publ)     
Org.nr 556910-9837
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STARK TILLVÄXT MED EGNA PRODUKTER
Under året ökade försäljningen med 40 procent justerat för  
valutakurseffekter. Tillväxten har i huvudsak drivits av en ökad 
försäljning av våra egna röntgenrör och röntgenkällor. Flera av 
våra rörmodeller har haft en tydligt ökad efterfrågan. Vår teknik 
möter konkreta behov och omsätts i produkter med tydlig kund-
nytta. Det stärker vår affär och gör den mer robust, samtidigt 
som vi successivt breddar vårt erbjudande. 

PRODUKTION OCH TEKNOLOGI
Vår produktionsverksamhet är idag en central del av Luxbright. 
Under 2025 har vi arbetat metodiskt med kvalitet, skalbarhet 
och leveransförmåga för att kunna leverera med rätt prestanda 
och i rätt tid. Det är just denna kombination av teknikhöjd och 
produktionskapacitet som gör det möjligt för oss att ta nästa 
steg som bolag. Parallellt fortsätter vi att utveckla nya tekniska 
lösningar, bland annat inom blixtröntgen och kallkatodbaserade 
emitterteknologier, vilket på sikt kan möjliggöra mer kompakta 
och portabla röntgensystem. 

FÖRDJUPADE SAMARBETEN  
OCH NYA AFFÄRSMÖJLIGHETER
Under 2025 har vi fördjupat arbetet med internationella aktö-
rer kring hur vår teknik kan användas i mer kompletta system-
lösningar. Fokus har legat på nya tillämpningsområden inom 
icke-förstörande provning (NDT) samt säkerhetsrelaterade 
applikationer. Detta omfattar både civila och försvarsrelaterade  
områden där portabilitet är avgörande. Ett tydligt exempel är det 
fördjupade samarbetet med den amerikanska aktören Fisica, 
där ett nära tekniskt och kommersiellt arbete under lång tid har 
lagt grunden för nästa steg. Luxbright går därmed in i nästa fas  
med växande försäljning av egna produkter, en fungerande och 
skalbar produktionsplattform, teknik som är verifierad i praktisk  
användning och en tydligare roll högre upp i värdekedjan. Vår 
långsiktiga satsning på svensk tillverkning av röntgenrör ger 
oss en stark position i en osäker omvärld. Vi har skapat det 
som krävs, tekniskt och affärsmässigt, för ett långsiktigt värde- 
skapande.  

ÅRETS HÄNDELSER OCH FRAMÅTBLICK 2026
2025 har varit ett viktigt år för Luxbright. Vi har etablerat en fungerande teknisk plattform, som nu möjliggör 
bolagets tillväxt och öppnar nya affärsmöjligheter. Detta är resultatet av flera års målmedvetet arbete med 
teknik, produktion och kundrelationer. Luxbright har gått från att vara ett utvecklingsbolag till att nu vara en 
industriell tillverkningspartner med bevisad leveransförmåga. Det skapar helt nya förutsättningar för sam- 
arbeten och stärker vår position i diskussioner om framtida produkter.

VD HAR ORDET
Patrik Hallberg  
Chief Executive Officer (CEO) 
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STYRELSE
Enligt Bolagets bolagsordning ska styrelsen 
bestå av lägst tre och högst nio ledamöter 
samt inga suppleanter. 

Bolagets styrelse består för närvarande av 
fem ordinarie styrelseledamöter. Styrelsen 
har sitt säte i Göteborgs kommun.

Samtliga styrelseledamöter väljs för tiden 
intill slutet av nästa årsstämma.

1  Avser eget och närstående fysiska och juridiska personers innehav samt innehav genom kapitalförsäkring.

MIKAEL ANDERSSON Född 1978 
Styrelseledamot sedan 2023

ERIK LINDEBLAD Född 1973 
Styrelseledamot sedan 2021

LINDA PERSSON Född 1978 
Styrelseledamot sedan 2021

STAFFAN HILLBERG Född 1964 
Styrelseledamot sedan 2013

ANDERS BRÄNNSTRÖM Född 1945 
Styrelseordförande sedan 2015 

Ytterligare personlig information om styrelseledamöterna, deras utbildning/bakgrund och erfarenhet samt andra övriga  
pågående uppdrag m.m. framgår av Bolagets hemsida med adress www.luxbright.com/sv/bolagsstyrning.

Av nedanstående tabell framgår Bolagets styrelseledamöter, året de först valdes in, ledamöternas befattning, om de anses 
vara oberoende i förhållande till Bolaget och dess ledande befattningshavare och om de anses vara oberoende i förhållande 
till större aktieägare samt deras innehav i Bolaget per 31 December 2025. 

Luxbright AB (publ)     
Org.nr 556910-9837

Oberoende i förhållande till:

Namn Befattning Invald Innehav1
 Bolaget och ledande  

befattningshavare
Större  

aktieägare
Erik Lindeblad Styrelseledamot 2021 21 110 030 aktier Ja Nej

Mikael Andersson Styrelseledamot 2023 20 032 930 aktier Ja Nej

Anders Brännström Styrelseordförande 2015 1 518 737 aktier Ja Ja

Staffan Hillberg Styrelseledamot 2013 172 366 aktier Ja Ja

Linda Persson Styrelseledamot 2021 - Ja Ja

http://www.luxbright.com/sv/bolagsstyrning
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LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE

Ytterligare personlig information om de ledande befattningshavarna, deras bakgrund/erfarenhet samt 
andra övriga pågående uppdrag återfinns på Bolagets hemsida, www.luxbright.com/sv/bolagsstyrning.

Luxbright AB (publ)     
Org.nr 556910-9837

MAGNUS ERLANDSSON Född 1968 
Chief Financial Officer (CFO) sedan 2025

RICHARD PALMQVIST Född 1987 
Production Manager sedan 2022

GÖRAN ZELANDER Född 1974 
Chief Commerical Officer (CCO) sedan 2022 

PATRIK HALLBERG Född 1980 
Chief Executive Officer (CEO) sedan 2026 

Bolagets ledande befattningshavare utgörs av en sammansvetsad grupp med kompletterande  
kompetenser. Patrik Hallberg, som tillträtt som VD, har varit verksam i bolaget sedan tidigare i rollen  
som CTO. Magnus Erlandsson är ny i rollen som CFO. Tillsammans med Göran Zelander (CCO) och  
Richard Palmqvist (Production Manager) utgör de bolagets ledningsgrupp.

http://www.luxbright.com/sv/bolagsstyrning
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FÖRVALTNINGS-
BERÄTTELSE/
VÄSENTLIGA 
HÄNDELSER

Styrelsen och verkställande direktören för Luxbright AB avger 
följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025. 

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte 
annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). 
Uppgifter inom parentes avser föregående år. 

LIKVIDITET OCH FINANSIERING
Bolaget är i behov av finansiering under 2026 för den fortsatta  
driften. Styrelsen arbetar aktivt med frågan och utvärderar 
löpande relevanta finansieringsalternativ. Under våren 2026 
genomfördes en företrädesemission som berättigar till teck-
ningsoptioner. Teckningsoptionerna kan utnyttjas under andra 
halvan av oktober. För de fall som inget av alternativen för fort-
satt finansiering kan realiseras kan det innebära en väsentlig 
osäkerhetsfaktor gällande bolagets förmåga för fortsatt drift.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER  
UNDER RÄKENSKAPSÅRET
Under perioden har Luxbright fortsatt att stärka och utveckla 
sina strategiska samarbeten. Inom ramen för det befintliga sam-
arbetet med Fisica Inc. har ytterligare rörmodeller erhållit typ-
godkännande, vilket innebär att tre av fyra produktmodeller nu 
är kvalificerade. Detta har möjliggjort påbörjade serieleveranser, 
inklusive bolagets mest avancerade 1 MV-flashrör. Samarbetet 
har även genererat ett flertal nya beställningar av både  
standard- och kundanpassade modeller samt utvecklingsupp-
drag (NRE), vilket stärker Luxbrights position som långsiktig 
teknikutvecklingspartner. Vidare har bolaget förlängt sitt sam-
arbetsavtal med VJ X-Ray. Det förlängda avtalet syftar till att 
ytterligare stärka parternas marknadspositioner och bredda 
produktportföljerna genom fördjupat kommersiellt och tekniskt 
samarbete. I april ingicks även ett exklusivt samarbetsavtal med 
ett ledande sydkoreanskt utvecklingsbolag inom kallkatodtek-
nologi, omfattande utveckling, licensiering och tillverkning av 
en unik emitter för prestandarör. Avtalet bedöms ha strategisk 
betydelse för bolagets framtida teknikutveckling.

Luxbright har under året intensifierat sitt arbete inom försvars- 
relaterade tillämpningar. I juli beviljades bolaget finansiering 
från Vinnova för att förbereda en ansökan till European Defence 
Fund (EDF). Det planerade projektet, benämnt OMNIXRAY, syftar 
till att utreda tekniska och operativa förutsättningar för obe-
mannad röntgeninspektion i riskfyllda miljöer, genom att kom-
binera Luxbrights röntgenteknik med autonom drönarteknik. 
Den fullständiga ansökan till EDF 2025-programmet slutfördes 
och inlämnades i november. 

I november tecknade Luxbright och Fisica en avsiktsförklaring 
(Memorandum of Understanding, MoU) avseende gemensam  
utveckling av en ny produkt riktad mot den växande globala 
marknaden för industriell röntgen. MoU:t formaliserar parternas 
samarbete och utgör grunden för ett planerat Joint Development 
Agreement (JDA). Som en direkt följd av denna avsiktsförklaring 
erhöll Luxbright kort därefter en ny NRE-beställning avseende 
utveckling och framtagning av ytterligare prototyprör.

Styrelsen beslutade i april, med efterföljande godkännande av 
årsstämman, att genomföra en företrädesemission om cirka  
15 MSEK till en teckningskurs om 0,80 SEK per aktie. Det slut- 
liga utfallet, som offentliggjordes i juni, visade att emissionen 
tecknades till cirka 71,6 procent med och utan stöd av teck-
ningsrätter. Resterande del täcktes genom garantiåtagande. 
Sammantaget tillfördes bolaget cirka 14 MSEK före avdrag för 
emissionskostnader.

I november meddelade verkställande direktören, Mats Alm, att 
han lämnar sin tjänst på egen begäran. Han kvarstår i rollen fram 
till dess att en efterträdare tillträder och säkerställer därmed  
en ordnad överlämning. Styrelsen har utsett bolagets CTO, 
Patrik Hallberg, till ny verkställande direktör med tillträde den 
1 maj 2026. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER  
EFTER RÄKENSKAPSÅRETS SLUT
Luxbright meddelar att Patrik Hallberg tillträder som verkstäl-
lande direktör för bolaget från och med den 25 mars 2026. Det 
tidigare kommunicerade tillträdet var planerat till maj 2026. 
Förändringen innebär att Patrik Hallberg tillträder rollen tidigare 
än tidigare aviserat.

Luxbright meddelade den 3 april 2026 att styrelsen beslutat om 
en nyemission av aktier med företrädesrätt för befintliga aktie-
ägare. Emissionen syftar till att stärka bolagets finansiella ställ-
ning och möjliggöra fortsatta investeringar i produktutveckling, 
industrialisering och marknadsexpansion. De fullständiga villko-
ren för emissionen, inklusive teckningskurs, emissionsvolym och 
tidsplan, framgår av det offentliggjorda pressmeddelandet. 

Den 6 maj 2026 offentliggör Luxbright utfallet av den företrädes- 
emission som offentliggjordes den 3 april 2026. Tecknings-
sammanställningen visade att 92 294 207 aktier, motsvarande 
70,9 procent av företrädesemissionen tecknades med och utan 
stöd av teckningsrätter. Inga emissionsgarantier i företrädes- 
emissionen togs i anspråk. Genom företrädesemissionen till-
fördes Luxbright cirka 12,0 MSEK före avdrag för emissionskost- 
nader hänförliga till företrädesemissionen.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Luxbright AB (publ)     
Org.nr 556910-9837
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RESULTA-
TRÄKNING

RESULTATRÄKNING

  Not
2025-01-01 

- 2025-12-31
2024-01-01 

- 2024-12-31

  
Nettoomsättning 15 11 414 851 9 022 210

Aktiverat arbete för egen räkning 16 2 331 122 3 009 207

Övriga rörelseintäkter 2 2 834 300 2 220 435

  16 580 273 14 251 852

   
Rörelsens kostnader   

Handelsvaror  -4 052 722 -3 153 674

Övriga externa kostnader  -14 602 166 -12 564 798
Personalkostnader 3 -13 981 063 -14 116 952

Avskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar 6, 8 -2 478 862 -2 338 600

Övriga rörelsekostnader  -701 692 -136 951
 
Rörelseresultat  

-35 816 505 
-19 236 232

-32 310 975 
-18 059 123

  

Resultat från finansiella poster   

Ränteintäkter och liknande resultatposter 14 162 785 355 263

Räntekostnader och liknande resultatposter 4 -390 527 -12 802

  -227 742 342 461

Resultat efter finansiella poster  -19 463 974 -17 716 662

  
Resultat före skatt  -19 463 974 -17 716 662 
  

Årets resultat   -19 463 974 -17 716 662 

     

Luxbright AB (publ)     
Org.nr 556910-9837
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BALANSRÄKNINGBALANSRÄKNING
Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR  
   

Anläggningstillgångar  

Immateriella anläggningstillgångar  

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 5 9 582 981 12 061 859

Patent 6 3 592 213 3 665 136

Varumärken 7 372 765 372 765

  13 547 959 16 099 760
  

Materiella anläggningstillgångar     
Inventarier, verktyg och installationer 8 9 145 404 5 489 961

Pågående nyanläggningar och förskott  
avseende materiella anläggningstillgångar 209 263 0

  9 354 666 5 489 961

Finansiella anläggningstillgångar     

Andelar i koncernföretag 13 3 750 000 3 750 000

Andra långfristiga fordringar 125 078 0
  3 875 078 3 750 000

Summa anläggningstillgångar  26 777 703 25 339 721
  

Omsättningstillgångar     

Varulager m m    

Färdiga varor och handelsvaror  1 222 591 1 685 218

 1 222 591 1 685 218

Kortfristiga fordringar     

Kundfordringar  3 583 679 1 488 945

Aktuella skattefordringar 438 219 209 583

Övriga fordringar  1 401 134 917 174

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  1 163 112 1 004 928

  6 586 144 3 620 629
     
Kassa och bank  5 295 089 12 355 379

Summa omsättningstillgångar  13 103 824 17 661 226

SUMMA TILLGÅNGAR  39 881 527 43 000 948

     
   

Luxbright AB (publ)     
Org.nr 556910-9837
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BALANSRÄKNING
  Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER  
   

Eget kapital  

Bundet eget kapital    

Aktiekapital  16 268 501 14 085 963

Fond för utvecklingsutgifter  6 373 602 6 373 602

22 642 103 20 459 565
   
Fritt eget kapital    

Fri överkursfond  180 007 170 170 027 086

Balanserad förlust  -156 289 483 -138 572 821

Årets resultat  -19 463 974 -17 716 662
  4 253 713 13 737 603

Summa eget kapital  26 895 816 34 197 168

Långfristiga skulder  

Skulder till kreditinstitut 9 3 240 741 254 186

Summa långfristiga skulder  3 240 741 254 186

   

Kortfristiga skulder  

Leverantörsskulder  2 507 261 1 753 086

Övriga skulder 10 4 438 758 3 876 367

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 11 2 798 951 2 920 140

Summa kortfristiga skulder  9 744 970 8 549 593

      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  39 881 527 43 000 948

   
   

Luxbright AB (publ)     
Org.nr 556910-9837
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FÖRÄNDRINGAR  
I EGET KAPITAL 

Aktie- 
kapital

Fond för  
utv.utgifter

Fri över-
kursfond

Balanserat 
resultat

Årets 
resultat

 
Totalt

Belopp vid årets ingång 14 085 962 6 373 602 170 027 086 -138 572 821 -17 716 662 34 197 168 
Disposition enligt beslut av  
årsstämman:

     

   Balanseras i ny räkning -17 716 662 17 716 662 0
Emissionskostnad   -1 805 625   -1 805 625
Överkursfond 2 182 539     2 182 539
Nyemission   11 785 708   11 785 708
Årets resultat     -19 463 974 -19 463 974

Belopp vid årets utgång 16 268 501 6 373 602 180 007 170 -156 289 483 -19 463 974 26 895 816

FÖRSLAG TILL VINSTDISPOSITION
Styrelsen och verkställande direktör föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:

Belopp i kr

Balanseras i ny räkning		       4 253 712 
 
Någon vinst eller förlust finns ej att disponera. 
Summa		  4 253 712 
 
Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Luxbright AB (publ)     
Org.nr 556910-9837

De största aktieägarna 2025-12-30 Innehav Röster i %
LINDEBLAD VENTURE AB 20 972 154 15,95%

99M IN WEST AB 20 032 930 15,24%

PENSION, FUTUR 7 241 904 6,43%

NORDNET PENSIONSFÖRSÄKRING AB 7 161 558 5,71%

JONAS FREDRIKSSON 6 586 230 5,01%

MAGNUS FREDRIKSSON 5 762 821 4,44%

KURT ARONSSON 4 001 383 2,76%

AVANZA PENSION 3 474 260 2,28%

FABRIKEN I SPARREHOLM AB 3 084 917 2,74%

BENGT JOSEFSSON UTVECKLING AB 2 776 666 2,11%

Övriga 49 053 186 37,69%

Totalt 130 148 009 100,00%

Totalt antal aktieägare per 2025-12-30 Antal ägare Innehav
Antal aktieägare 1 427 130 148 009

ÄGARFÖRTECKNING

FLERÅRSÖVERSIKT (Tkr) 2025 2024 2023 2022 2021
Nettoomsättning 11 414 9 022 854 0 0

Resultat efter finansiella poster -19 464 -17 716 -25 375 -21 134 -18 006

Balansomslutning 39 882 43 000 40 687 31 192 23 994

Soliditet (%) 67,4 79,5 82,8 89,3 86,0

Antal anställda 11 12 10 8 12
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ALLMÄNNA REDOVISNINGSPRINCIPER
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovis-
ningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredo-
visning (K3). 

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undan-
tagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen 
koncernredovisning.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregå-
ende år.

VÄRDERINGSPRINCIPER M M
Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån an-
skaffningsvärden om inget annat anges nedan.

IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Utgifter för forskning och utveckling 
Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktive-
ringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under 
utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedan 
stående förutsättningar är uppfyllda:

-	 Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella  
	 anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.

-	 Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggnings- 
	 tillgången och att använda eller sälja den.

-	 Förutsättningar finns för att använda eller sälja den  
	 immateriella anläggningstillgången.

-	 Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgång- 
	 en kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.

-	 Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska  
	 och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att  
	 använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.

-	 De utgifter som är hänförliga till den immateriella anlägg- 
	 ningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Övriga immateriella anläggningstillgångar
Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är 
redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskriv-
ningar och nedskrivningar. 

Avskrivningar
Avskrivning av patent enligt K3 har påbörjats i enlighet med 
reglerna i kapitel 18 i BFNAR 2012:1. Avskrivningen görs syste-
matiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod, som fast-
ställts baserat på förväntade ekonomiska fördelar kopplade 
till tillgången. Patent klassificeras som immateriella tillgångar 
enligt punkt 18.2 och avskrivningen har påbörjats från och med 
den tidpunkt då tillgången togs i bruk. 

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	 10 år 

Materiella anläggningstillgångar
Materiella anläggningsgångar redovisas till anskaffningsvärde 
minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. 
I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter 
som är direkt hänförliga till förvärvet. Materiella anläggnings-
tillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när de på 
basis av tillgänglig information är sannolikt att den framtida 
ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller 
företaget och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräk-
nas på ett tillförlitligt sätt.

Tillkommande utgifter
Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet till den del 
tillgångens prestanda förbättras i förhållande till den nivå som 
gällde då den ursprungligen anskaffades. Alla andra tillkom-
mande utgifter redovisas som kostnad i den period de upp-
kommer.

AVSKRIVNINGAR
Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjande-
period eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen 
av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen  
redovisas som kostnad i resultaträkningen. 

Inventarier, verktyg och installationer	 5 år

NEDSKRIVNINGAR - MATERIELLA OCH 
IMMATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR
Vid varje balansdag bedöms om det finns någon indikation på 
att en tillgångs värde är lägre än dess redovisade värde. Om  
en sådan indikation finns, beräknas tillgångens återvinnings-
värde. 

Återvinningsvärdet är det högsta av verkligt värde med avdrag 
för försäljningskostnader och nyttjandevärde. Vid beräkning av 
nyttjandevärdet beräknas nuvärdet av de framtida kassaflöden 
som tillgången väntas ge upphov till i den löpande verksam-
heten samt när den avyttras eller utrangeras. Den diskonte-
ringsränta som används är före skatt och återspeglar mark-
nadsmässiga bedömningar av pengars tidsvärde och de risker 
som avser tillgången. En tidigare nedskrivning återförs endast 
om de skäl som låg till grund för beräkningen av återvinnings-
värdet vid den senast nedskrivningen har förändrats. 

VARULAGER
Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffnings-
värde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med 
nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljnings-
pris minskat med försäljningskostnader. Den  
valda värderingsmetoden innebär att inkurans  
i varulagret har beaktats.

NOTER
NOT 1 
REDOVISNINGS- OCH VÄRDERINGSPRINCIPER

Luxbright AB (publ)     
Org.nr 556910-9837
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FORDRINGAR
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell pröv-
ning beräknats bli betalt. 

INTÄKTER
Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit  
eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. 
Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller 
kommer att erhållas.  

OFFENTLIGA BIDRAG
Ett offentligt bidrag som inte är förenat med krav på framtida 
prestation redovisas som intäkt när villkoren för att få uppdra-
get uppfyllts.

Ett offentligt bidrag som är förenad med krav på framtida  
prestation redovisas som intäkt när prestationen utförs. Har 
bidraget tagits emot innan villkoren för att redovisa det som 
intäkt har uppfylls, redovisas bidraget som skuld.

Ett offentligt bidrag som hänför sig till förvärv av en anlägg-
ningstillgång redovisas som minskning av tillgångens anskaff-
ningsvärde.

OMRÄKNING AV POSTER I UTLÄNDSK VALUTA
Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till  

balansdagens kurs, kursvinster och kursförluster på rörelse- 
fordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet  
medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar 
och skulder redovisas som finansiella poster. 

NYCKELTALSDEFINITIONER

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter 
samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före  
bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade  reserver 
med avdrag för uppskjuten skatt) i procent  av balansom- 
slutning.

Antal anställda
Medelantal anställda under räkenskapsåret.

NOT 2 
ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER

2025 2024
Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär 63 048 324 417

Oreliserade valutakursvinster 0 16 280

Övriga erhållna bidrag 2 771 252 1 879 738

 2 834 300 2 220 435

NOT 3 
ANSTÄLLDA OCH PERSONALKOSTNADER

2025 2024
Medelantalet anställda   

Kvinnor 3 3

Män 8 9

 11 12

NOT 4 
RÄNTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

2025 2024

Räntekostnader 390 527 12 802

 390 527 12 802

Luxbright AB (publ)     
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NOT 6 
PATENT

2025 2024

Vid årets början 5 608 471 5 530 130

Nyanskaffningar 351 485 78 341

Ackumulerade anskaffningsvärden 5 959 956 5 608 471
   

Vid årets början -1 536 098 -1 536 098

Ackumulerade bidragsfinansierade patentkostnader -1 536 098 -1 536 098

Ingående avskrivningar -407 237 0

Årets avskrivningar -424 408 -407 237

Utgående ackumulerade avskrivningar -831 645 -407 237
  

Utgående redovisat värde 3 592 213 3 665 136

NOT 7 
VARUMÄRKEN

2025-12-31 2024-12-31

Vid årets början 372 765 372 765

Ackumulerade anskaffningsvärden 372 765 372 765
   
Utgående redovisat värde 372 765 372 765

NOT 5 
BALANSERADE UTGIFTER FÖR UTVECKLINGARBETEN

2025-12-31 2024-12-31

Vid årets början 15 072 956 12 063 749

Årets aktiveringar 2 331 122 3 009 207

-4 800 000 0

Ackumulerade anskaffningsvärden 12 604 078 15 072 956
   

Vid årets början -3 021 097 -3 011 097

Ackumulerade bidragsfinansierad aktivering -3 021 097 -3 011 097
  

Utgående redovisat värde 9 582 981 12 061 859

Luxbright AB (publ)     
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NOT 9 
SKULDER TILL KREDITINSTITUT
Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Långivare Lånebelopp 
2025-12-31

Lånebelopp 
2024-12-31

Västra Götalandsregionen 0 204 186

ALMI 3 240 741 50 000

 3 240 741 254 186

NOT 10 
KORTFRISTIGA SKULDER

2025-12-31 2024-12-31

Övriga skulder - personalskatt -230 313 -225 785

Övriga skulder -18 850 -17 350

Övriga skulder - upplupen löneskatt -673 069 -331 353

Tillfälligt betalningsanstånd -2 201 228 -3 301 879

Kortfristiga låneskulder -1 315 298 0

 -4 438 758 -3 876 367

NOT 8 
INVENTARIER, VERKTYG OCH INSTALLATIONER

2025 2024

Vid årets början 10 025 054 9 667 960

Nyanskaffningar 812 242 357 094

Omklassificeringar 4 800 000 0

Ackumulerade anskaffningsvärden 15 637 296 10 025 054
   
Vid årets början -4 535 094 -2 603 731

Årets avskrivningar -2 054 454 -1 931 363

Ackumulerade avskrivningar -6 589 548 -4 535 094

Återförda avskrivningar 97 656 0

Utgående ackumulerade nedskrivningar 97 656 0
   
Utgående redovisat värde 9 145 404 5 489 960

ALMI-lånet är ett Tillväxtlån för innovativa företag med en kredittid om 60 månader varav 6 månader är  
amorteringsfria och är slutbetalat november 2029.

Luxbright AB (publ)     
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NOT 11 
UPPLUPNA KOSTNADER OCH FÖRUTBETALDA INTÄKTER

2025-12-31 2024-12-31

Upplupna kostnader - Personalrelaterade -2 643 951 -2 815 140

Övriga upplupna kostnader -155 000 -105 000

 -2 798 951 -2 920 140



17ÅRSREDOVISNING 2025

NOT 12 
STÄLLDA SÄKERHETER OCH EVENTUALFÖRPLIKTELSER

2025-12-31 2024-12-31

Ställda säkerheter- Företagsinteckning 5 000 000 5 000 000

 5 000 000 5 000 000

NOT 13
ANDELAR I KONCERNFÖRETAG

Suzhou Luxbright International Trade Co., Ltd. 
Registreringsnummer 91320594MA23YC7B6T 
Säte är Suzhou, Kina

2025-12-31 2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden 3 750 000 3 750 000

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden 3 750 000 3 750 000
  

Årets nedskrivningar 0 0

Utgående ackumulerade nedskrivningar 0 0

Utgående redovisat värde 3 750 000 3 750 000

NOT 14 
ÖVRIGA RÄNTEINTÄKTER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

           2025             2024

Ränteintäkter från bank 162 785 353 483

Övriga ränteintäkter 0 1 780

 162 785 355 263

NOT 15 
NETTOOMSÄTTNINGENS FÖRDELNING
Nettoomsättningen per rörelsegren            2025             2024

Försäljning av tjänst 25% EU momsfri -102 817 0

Försäljning av tjänst utanför EU momsfri -1 043 -5 377 265

Försäljning av varor till land utanför EU -11 198 204 -3 644 942

Försäljning av varor till annat EU-land, momsfri -112 757 0

Öreskronutjämning -30 -3

 -11 414 851 -9 022 210

Luxbright AB (publ)     
Org.nr 556910-9837

NOT 16 
AKTIVERAT ARBETE FÖR EGEN RÄKNING

           2025             2024

Övriga personalkostnader 2 331 122 3 009 207

 2 331 122 3 009 207
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Genom att behärska allt från glasarbete 
och vakuumteknik till noggrann testning 
med egenutvecklad mjukvara, kan vi på 
Luxbright erbjuda produkter som möter 
våra kunders högsta krav på kvalitet och 
prestanda. 

Anders Fransson, Applikationsspecialist

’’

Luxbright AB (publ)     
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HUVUDKONTOR
Luxbright AB 
Hulda Lindgrens gata 6b 
421 31 Västra Frölunda, Sverige 
www.luxbright.com

KINA
Suzhou Luxbright International Trading Co. Ltd. 
Room 1006, Tower B, Suzhou Center,  
Suzhou Industrial ParkSuzhou, China








	Verksamhetsbeskrivning
	VD HAR ORDET
	Styrelse
	LEDANDE BEFATTNINGSHAVARE
	FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE/VÄSENTLIGA HÄNDELSER
	resultaträkning
	balansräkning
	Noter



